2015秋季行政管理（村镇管理方向）(本科)

执行性专业规则

	专业名称 
	行政管理 
	规则号
	

	学生类型 
	开放 
	专业层次 
	本科(专科起点) 

	毕业学分
	71
	国家开放大学考试学分
	44


	模块名 
	模块毕
业最低
学分 
	模块国家开放大学考试最低学分
	模块设置最低学分
	序号 
	课程

代码 
	课程名称 
	学分 
	课程类型 
	课程性质 
	建议开设学期 
	考试单位 

	公共基础课 
	13
	13
	20
	1 
	2970
	国家开放大学学习指南
	1
	统设 
	必修 
	1 
	国开 

	
	
	
	
	2 
	2902 
	民族理论和民族政策 
	2 
	统设 
	必修 
	2 
	国开 

	
	
	
	
	3 
	1818 
	英语Ⅱ(2) 
	3 
	统设 
	必修 
	2 
	国开 

	
	
	
	
	4 
	1810 
	英语Ⅱ(1) 
	3 
	统设 
	必修 
	1 
	国开

	
	
	
	
	5 
	808 
	计算机应用基础(本) 
	4
	统设 
	必修 
	3 
	国开 

	专业基础课 
	12 
	12
	12
	6
	2047 
	政府经济学 
	4 
	统设 
	必修 
	2 
	国开

	
	
	
	
	7
	510 
	公共政策概论 
	4 
	统设 
	必修 
	1 
	国开 

	
	
	
	
	8
	506 
	公共部门人力资源管理 
	4 
	统设 
	必修 
	3 
	国开

	专业课 
	22 
	19
	32
	9
	52522
	 农村信息化管理 
	3
	非统设 
	选修 
	3 
	省

	
	
	
	
	10
	52524
	农村组织建设与管理
	4 
	非统设 
	选修 
	4 
	省

	
	
	
	
	11
	1588 
	西方行政学说 
	3 
	统设 
	必修 
	4
	国开

	
	
	
	
	12
	270
	当代中国政治制度
	4
	统设
	必修
	4
	国开

	
	
	
	
	13
	1714 
	行政领导学 
	4 
	统设 
	必修 
	2 
	国开

	
	
	
	
	14
	3415
	农村政策法规专题
	4
	统设 
	必修 
	3 
	国开

	
	
	
	
	15
	3416
	农村社区管理
	4 
	统设 
	必修 
	4 
	国开

	通识课 
	2
	0
	14
	16
	51744
	 管理方法与艺术
	2
	非统设
	选修
	1
	省

	
	
	
	
	17
	51777
	 领导科学与艺术
	2
	非统设
	选修
	1
	省

	专业

拓展课 
	4
	0
	12
	18
	52521
	 新农村建设与发展规划专题
	4 
	非统设 
	选修 
	3 
	省 

	
	
	
	
	19
	52523
	 生态农业原理与应用  
	4 
	非统设 
	选修 
	4 
	省 

	综合

实践 
	8 
	0
	8
	20
	50631 
	社会调查 
	3 
	统设 
	必修 
	5 
	省 

	
	
	
	
	21 
	112 
	毕业作业 
	5 
	统设 
	必修 
	5 
	省


